

MUHAMEDA KANTARDŽIĆA 3, SARAJEVO  
 Tel: ++387 33 200 840, 841, 842, 847, Fax: ++387 33 226 566  
 ID broj: 4200177160001, PDV broj: 200177160001

 Kantonalni sud u Sarajevu MBS: 65-02-0021-11  
 Transakcijski računi: 1540012000158885 - Intesa Sanpaolo Banka  
 3389002211315218 - Unicredit Bank  
 1344601000334511 - ASA Banka d.d.  
 1322602016091578 - NLB Banka dd Sarajevo  
 1401011120036141 - Sberbank BH dd

**AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI  
 MAKA DIZDARA 3  
 71000 SARAJEVO**
**PDV: 200425750007  
 ID : 4200425750007**
**Račun broj: 18-3103-000204** Broj fiskalnog računa:

 Datum računa: **11.6.2018**

 Datum isporuke: **11.06.2018**

 Datum dospijanja: **11.07.2018**

Skladište: KNJIŽARA BR. 5 - SARAJEVO/605

Adresa: ČUMURIJA 9

Mjesto: SARAJEVO

| RB | Šifra  | Naziv  | Jed. mj. | Količina | Cijena MPC | Cijena bez PDV | Vrijedn. bez PDV | Rab % | Vrijed. rabata | Neto bez PDV | Iznos PDV-a | Iznos sa PDV-om |
|----|--------|--|----------|----------|------------|----------------|------------------|-------|----------------|--------------|-------------|-----------------|
| 1  | 43654  | REGISTRATOR A4 D80 K1 PRESTIGE Srebrni           | KOM      | 35,00    | 4,80       | 4,10           | 143,59           | 0,00  | 0,00           | 143,59       | 24,41       | 168,00          |
| 2  | 406202 | KOVERTA ABT STRIP 11x23 1/1 (R&S)                | KOM      | 500,00   | 0,05       | 0,04           | 21,37            | 0,00  | 0,00           | 21,37        | 3,63        | 25,00           |
| 3  | 378540 | TIX STIKER STRELICA 4x12/125 KAI HANG            | KOM      | 1,00     | 0,70       | 0,60           | 0,60             | 0,00  | 0,00           | 0,60         | 0,10        | 0,70            |
| 4  | 180004 | FASCIKLA PVC "U" 60mc 100/1 CASSA 7270           | KOM      | 5,00     | 7,00       | 5,98           | 29,91            | 0,00  | 0,00           | 29,91        | 5,09        | 35,00           |
| 5  | 422192 | FASCIKLA SA GUMOM 25X35 ONE COLOR 2390           | KOM      | 3,00     | 2,20       | 1,88           | 5,64             | 0,00  | 0,00           | 5,64         | 0,96        | 6,60            |
| 6  | 490669 | HEMIJSKA OLOVKA PILOT SUPER GRIP F BPGP-10 sorto | KOM      | 5,00     | 2,20       | 1,88           | 9,40             | 0,00  | 0,00           | 9,40         | 1,60        | 11,00           |
| 7  | 490180 | ROLER PILOT G2 0.7 Crni,plavi                    | KOM      | 5,00     | 3,50       | 2,99           | 14,96            | 0,00  | 0,00           | 14,96        | 2,54        | 17,50           |
| 8  | 378571 | TIX BLOK 75x75/100 Roza KAI HANG                 | KOM      | 5,00     | 0,50       | 0,43           | 2,14             | 0,00  | 0,00           | 2,14         | 0,36        | 2,50            |
| 9  | 346406 | TREBOVANJE MATERIJALA A5 ncr (Sc)                | KOM      | 4,00     | 3,50       | 2,99           | 11,97            | 0,00  | 0,00           | 11,97        | 2,03        | 14,00           |
| 10 | 340501 | ULAZ ROBE A5 (Sc)                                | BLO      | 4,00     | 3,00       | 2,56           | 10,26            | 0,00  | 0,00           | 10,26        | 1,74        | 12,00           |
| 11 | 340502 | IZLAZ ROBE A5 (Sc)                               | BLO      | 5,00     | 3,00       | 2,56           | 12,82            | 0,00  | 0,00           | 12,82        | 2,18        | 15,00           |
| 12 | 210511 | REVERS A5 (Sc)                                   | BLO      | 1,00     | 3,50       | 2,99           | 2,99             | 0,00  | 0,00           | 2,99         | 0,51        | 3,50            |
| 13 | 378755 | SELOTEJP 48x50 (50mic) PROZIRNI SVT-03           | KOM      | 4,00     | 1,70       | 1,45           | 5,81             | 0,00  | 0,00           | 5,81         | 0,99        | 6,80            |
| 14 | 180087 | APARAT ZA SELOTEJP 50x100 CASSA ručni            | KOM      | 1,00     | 5,90       | 5,04           | 5,04             | 0,00  | 0,00           | 5,04         | 0,86        | 5,90            |

Maloprodajna vrijednost: 323,50

Prodajna vrijednost bez poreza: 276,50

- Rabat : 0,00

Osnovica za PDV: 276,50

PDV 17%: 47,00

Iznos sa PDV-om: 323,50

Slovima tristotinudvadesetiri KM 50/100

Fakturisao

Robu primio